

JADŁOSPIS 15-19.09.2025

NAZWA ZUPY + Składnik skrobiowy + Zielenina	Opis dania	II danie	Opis dania
Poniedziałek 15.09.2025			
Kartoflanka z zacierką i ziemniakami i pietruszką 300ml	Woda, ziemniaki, kalafior, marchew, seler, zacierka, boczek (pszenica, jaja) , pietruszka, por, cebula, sól, natka, majeranek, lubczyk, jogurt / mleko /, sól, pieprz	Gulasz segetyński 150g, kasza gryczana 150g, surówka z białej kapusty 100g, kompot 200ml deser -jabłko	Łopatka wieprzowa, marchew, seler , pomidory, por, czosnek, sól, olej, kapusta biała, marchewka, cebula, mąka ziemniaczana, kasza gryczana, jabłka
Wtorek 16.09.2025			
Zupa pomidorowa z ryżem i śmietaną 300ml	Woda, pulpa pomidorowa, koncentrat pomidorowy, porcja rosółowa, ryż paraboliczny, marchew, seler , pietruszka, sól, pieprz, śmietana 12% (mleko)	Kotlet pożarki 80g, ziemniaki z koperkiem 150g, sałatka z pomidorów, ogórków, cebulki 100g, kompot agrestowy 200ml	Udziec drobiowy, bulka tarta(pszenica, jaja) , mąka ziemniaczana, ziemniaki, pomidory, ogórki, olej rzepakowy, cebula, sól, pieprz, woda, agrest, cytryna, cukier
Środa 17.09.2025			
Jarzynowa z ziemniakami i śmietaną 300ml	Woda, porcja rosółowa, drób, śmietana 12%/ mleko /mieszany, ziemniaki i seler, cebula, por, pietruszka, sól, liść laurowy, czosnek, lubczyk, natka pietruszki, pieprz	Udko pieczone z kurczaka 130g, ziemniaki 150g, marchewka zasmażana 100g, kompot truskawkowy 200 ml	Udko z kurczaka, ziemniaki, sól, koperek, marchew, groszek, woda, masło klarowane, mąka(pszenica), śmietana 12%(mleko) , sól, cukier, woda, truskawka
Czwartek 18.09.2025			
Krupnik zabieleny z ziemniakami i pietruszką 300ml	Woda, ziemniaki, kasza perłowa(gluten) , śmietana 12%(mleko), marchew, pietruszka, seler, por, lubczyk, liść laurowy, natka,	Łazanki z kapustą, kiełbaską i boczkiem 300g, kompot gruszkowy 250ml, jabłko	Makaron (pszenica, jaja) , kielbasa drobiowo-wieprzowa, boczek, kapusta biała, kapusta kiszona, cebula, olej, majeranek, papryka słodka, sól, pieprz, woda, gruszki, jabłka, cukier
Piątek 19.09.2025			
Szczawiowa z jajkiem, ziemniakami i śmietaną 300ml	Woda, ziemniaki, drób mieszany, szczaw, marchew / seler / jajka, śmietana 12%(mleko) , sól, pieprz, lubczyk, ocet jabłkowy	250g Ryż z truskawkami , woda z cytryną, miętą i miodem 250ml, Jogurt owocowy 100 ml	Ryż (mleko), truskawki, masło klarowane, cukier waniliowy, sól, cynamon, jogurt (mleko) , miód , woda, cytryna, mięta, jagody, jogurt / mleko /

Pogrubioną czcionką znaczone alergeny występujące w posiłkach zgodnie z załącznikiem II do Rozporządzenia 1169/2011 w sprawie przekazywania konsumentom informacji na temat żywności.